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97 procent utsatta för risk – Hälsokontroll botar datorn  
 
Statistik från F-Secure visar att över 97 procent av alla datorer har minst ett säkerhetshål.  
Med Bredbandsbolagets Hälsokontroll kan man enkelt testa och täppa till de säkerhetshål man 
har på sin dator.  
 
Allt fler ser kontinuerligt över sina säkerhetsskydd för att undvika intrång i datorn via operativsystem, 
webbläsare, mediespelare eller office-program. En nyligen genomförd undersökning av IT-
säkerhetsföretaget F-Secure visade att hela 97 procent* av dem som genomförde hälsokontroll av 
datorn hade minst ett säkerhetshål.     
 

– För en vanlig användare är det svårt att hålla reda på vilka applikationer som är utsatta för risk 
och hur man går till väga för att hålla dem uppdaterade. Hälsokontrollen är ett verktyg som 
snabbt och enkelt söker igenom datorn och visar vilka uppdateringar som behövs för att 
fortsätta surfa säkert, säger Joachim Fritze, Säkerhetsexpert F-Secure. 

 
Hälsokontrollen gör det möjligt för användarna att proaktivt täppa till de olika säkerhetshål som finns i 
operativsystem och applikationer.  
 

– Datorn har en central plats i det digitala hemmet. För att vi ska kunna titta på film, lyssna på 
musik, spela spel och redigera bilder på vår dator krävs att den mår bra. Därför har vi valt att 
erbjuda en hälsokontroll för datorn där man kostnadsfritt kan kolla om man har några 
säkerhetshål, säger Georgi Ganev, VD Bredbandsbolaget. 

 
Hälsokontrollen på www.bredbandsbolaget.se är kostnadsfri och öppen för alla oavsett om man är 
kund hos Bredbandsbolaget eller inte.  
 
*) Siffran baseras på data från F-Secure PC Health Check’s globala statistik insamlad från analyserade datorer.  

 
 
För mer information, kontakta: 
Presstjänsten, +46 8 4100 7555, press@bredband.com 

 
 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för Internetaccess, telefoni, digital-tv och andra tjänster. 

Företaget har fler än 475 000 privat- och företagskunder och ett nät som omfattar två miljoner svenska hushåll på över 

70 orter. Bredbandsbolaget är också en av Sveriges största leverantörer av bredbandstelefoni med fler än 200 

000 anslutna hushåll. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sverige ledande helhetsleverantör av 

kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt datatjänster. 


